令和６年５月吉日

芝浦一丁目町会

住民・企業の皆様へ

御穂鹿嶋例大祭 祭礼委員長・

芝浦一丁目町会 会長 岡田 祥男

祭礼実行委員長 岡田 博

芝浦一丁目町会 御穂鹿嶋神社例大祭・

こども神輿渡御祭へのご協賛願い
謹啓

日頃より町会活動にご支援、ご協力をいただきまして厚く御礼申し上げます。

さて、下記の日程で氏神様の「御穂鹿嶋神社例大祭」に合わせ、

こども神輿渡御を挙行いたします。

皆様におかれましては本祭礼へのご協賛をお願い申し上げます。

記

●御穂鹿嶋神社例大祭・こども神輿渡御祭

令和６年６月 ８日（土）午前１１時より 例大祭式典（御穂鹿嶋神社）

６月 ９日（日）午前１１時より こども神輿渡御祭（南浜児童遊園）

町会会館内に神酒所を設けますので皆様お立ち寄りください。

神酒所：６月 ７日（金）午後６時～８時

６月 ８日（土）午後６時～８時

「奉納金」のお願い

住民の皆様へ  一口    ３，０００円よりお願い申し上げます。

企業の皆様へ  一口 １０，０００円よりお願い申し上げます。

（奉納金受付）

■現金でお支払いただく場合： 町会長 岡田 祥男（携帯 090-2566-2142）へお電話。

■お振込みの場合：  下記口座へお振込みください。（領収書は後日お届け）

[お振込み先]

三井住友銀行浜松町支店 （普）６３４００７０

さわやか信用金庫東京港支店 （普）０１６６５４７

[口座名義] 芝浦１丁目町会 会長 岡田祥男

ｼﾊﾞｳﾗｲﾂﾁﾖｳﾒﾁﾖｳｶｲ ｶｲﾁﾖｳ ｵｶﾀﾞﾖｼｵ

お振込みされた場合は、お名前、銀行名、金額をメールでご連絡ください。

Email： okada@okada-system.co.jp

※町会員の皆様へお届けしています。

マンション管理組合様へ届いた際は、お手数ですがマンション掲示板へご掲示願います。

敬白